
 

 

 

お客 様 各 位  

2024 年 2 月吉日 

富士ミネラルウォーター株式会社 

 

 

商品販売終了について（ご案内）  

 

  拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社商品に格別のお引き立てをあずかり、厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度皆様にご愛顧いただいておりました下記商品を誠に勝手ながら販売終了とさせていただくこととなりまし

た。長らくお取り扱いいただいたお客様におかれましては、当該商品の終売に伴い、多大なご不便・ご迷惑をおかけい

たしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

  尚、これからも安全・安心の富士山の天然水をお届けすべく、より一層の企業努力を重ねてまいります。今後とも

弊社商品への変わらぬご愛顧を、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 販売終了商品 

リサとガスパール 350ml PET ボトル 24 本入 

 

２．販売終了時期 

2024 年 3 月末 をもって販売終了とさせていただきます。 

 

 

3．定期注文申し込みの対応終了について 

現在リサとガスパール 350mlPET ボトル 24 本入の定期継続購入をお申し込み中のお客様におかれましては、 

誠に勝手ながら、2024 年 3 月分のお届けをもって、対応を終了とさせていただきます。 

  新規での定期継続購入につきましては、現時点をもって、お申込みが出来なくなりますので、大変ご迷惑をお掛

けいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜本件の問い合わせ先＞ 

富士ミネラルウォーター株式会社  TEL 0120-555-223  メールアドレス：fmw@fujikyu.co.jp 

 （受付時間 9：00 ～ 16：00 ※土日祝を除く） 

 

ＳＩＮＣＥ１９２９ 


